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JSW łączy laboratoria

Jest to zgodne ze strategią Grupy Kapitałowej JSW, która zakłada centralizację i integrację
określonych segmentów działalności w celu zwiększenia ich potencjału i efektywności oraz
zapewnienia warunków rozwoju. Połączone spółki mają szanse na lepsze wykorzystanie posiadanego
majątku i kwalifikacji pracowników, poszerzenie obszarów działania i zdobycie nowych rynków usług.
Sprzyjać to będzie stabilizacji zatrudnienia i utrzymaniu miejsc pracy. Przedmiot i zakres działania
obu spółek w znacznej mierze pokrywa się, obejmując między innymi badania paliw stałych, gazów
palnych oraz wód i ścieków. Oba podmioty, aby spełniać wymagania rynku, zmuszone są do
podejmowania tych samych działań techniczno-organizacyjnych, jak choćby pozyskiwania
i rozszerzania zakresu akredytacji.

Połączenie spółek ma nastąpić na podstawie art. 492 Kodeksu spółek handlowych, a więc poprzez
przejęcie całego majątku jednej spółki przez drugą. W wyniku tej procedury cały majątek "Labor-
Koksu" zostanie przejęty przez CLPB.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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